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BANCO SANTANDER (MEXxico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERTCANA, GUADALAJARA

CODIGO
R.F.C.

DE CLIENTE NO.

INSTITUTO

=IPAB

PARA LA
PROTECCION
AL AHORRO

BANCARIO

www, ipab,org.mx

13791745
1T1050327 CB3

= MONEDA : WONEDA NACIONAL
SUADALAJARR, JALISC. o 4atol F03201668 2 SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
> TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX 0 LADA 0155 51-69-43-00
il |\||||||||\||\||||\| INTHRCMRMICMIWATIOAIEDY 5 omions e s v
092083532361379174500
HOJA 10E 3
INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
TNTERESES  CONISIONES _* GAT ¥ GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NONINAL  REAL
CUENTA TRADICIONAL 65-50560589-3 785,362.60 100,004 1,327,411.64 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50560589-3 0.00 0.00% 0,00 0,004 0.00 0.00  0.004  -3.46%

TOTAL 785,362.60 100.00% 1,327,411.64 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50560589-3
SALDO PROMEDIO 1,784,981.85  SALDO INICIAL
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000%  + DEPOSITOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 4,221,975.40

SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00
CORTE AL 30/09/2020 = SALDO ACTUAL 1,327,411.64

785,362.60
4,764,024.44

"o A

C

CLABE  014320655056058936
INTERESES BRUTOS
I.S.R. RETENIDO (1.45%)
INTERESES NETOS

OMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50560589-3

* GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL

-+

-3.46%
INTERESES BRUTOS

I.S.R. RETENIDO (1.45%)
INTERESES NETOS

SALDO PROMEDIO 0,00  SALDO INICIAL 0.00
+ DEPOSITOS 0.00
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00
CORTE AL 30/09/2020 = SALDO ACTUAL 0.00

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50560589-3
(Saldo Inicial de $785,362.,60)

Saldo final
1,327,411.64

Otros Cargos
4,221,975.40

Abonos
4,764,024.44

CUENTA TRADICIONAL 65-50560589-3

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES

CLABE 014320655056058936
RETIROS SALDO

FECHA FOLI0O  DESCR DEPOSITOS
31-AG0-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 185,362.60
04-SEP-2020 8707404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:57 27,596.40 757,766.20

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUﬁ%qy gE égﬁgg%ggh&ﬁfLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
.F.C. 1
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO, 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P, 01219, CIUDAD DE MEXICO
AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONESSU E('I‘OI?I!‘OI{’I:-IADZA)D DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

Proteja su informacién suscribiéndo a
Paperless, su estado de cuenta por correo
electrénico, en cualquiera de nuestras
sucursales Santander.

)




& Santander

BANCO SANTANDER (MEXxico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

8353236

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FECHA

04-SEP-2020

04-SEP-2020

04-SEP-2020

04-SEP-2020

07-SEP-2020

08-SEP-2020

08-SEP-2020

11-SEP-2020
11-SEP-2020

11-SEP-2020

FOLIO

8707407

8707406

8707414

8707413

5937692

6616465

6644719

0000000
9615217

9615216

DESCRIPCION
A LA CUENTA

AL CLIENTE SEGURIDAD PRIVADA INTEGRAL DE OCCIDENTE (1)

él) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
LAVE DE RASTREQ 2020090440014 BET0000487074040
REF 8707404

CONCEPTO F7207 SEG PRIVADA AGOSTO 2020

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:57

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA

AL CLIENTE Ind de refrescos S de RL de CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2020090440014 BET0000487074070
REF 3071000

CONCEPTO 3071000162196

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:57

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE LORENA LOPEZ PADILLA (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2020090440014 BET0000487074060
REF 8707406

CONCEPTO SERV LIMPIEZA AGOSTO 2020

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:57

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE SPEED DOCUMENTS SA DE CV (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2020090440014 BET0000487074140
REF 8707414

CONCEPTO F32290 ARREND EQ OFICINA AgQ

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:57

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE ALFREDO TINAJERO BARRERA (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2020090440014 BET0000487074130
REF 8707413

CONCEPTO F646 MONITOREQ DE MEDIOS JULIO 20
ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:55

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.

DE LA CUENTA

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002009070000051084

REF 1929707

CONCEPTO SP 1929707 5432889

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE PATRICIA MORAN MOJICA él%

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2020090840014 BET0000466164650
REF 6616465

CONCEPTO ARREND OCTUBRE 2020

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:02:02

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE ROCIO VALERIO OLVERA flg

él& DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

LAVE DE RASTREO 2020090840014 BET0000466447190
REF 6644719

CONCEPTO BANDERA NACIONAL

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:10

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE ALFREDO TINAJERO BARRERA (1)

él& DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
LAVE DE RASTREO 2020091140014 BET0000496152170
REF 9615217

CONCEPTO F650 MONITOREQ AGOSTO 2020

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:10

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA

AL CLIENTE Ind de refrescos S de RL de CV él)
él& DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIO

LAVE DE RASTREO 2020091140014 BET0000496152160

DEPOSITOS

4,764,024.44

RETIROS

189.00

31,380.00

14,581.81

14,500.00

146,941.20

1,566.00

3,800,000,00
14,500.00

216.00

SALDO

757,577.20

726,197.20

711,615.39

697,115.39

5,461,139.83

5,314,198.63

5,312,632.63

1,512,632.63
1,498,132.63

1,497,916.63



& Santander

BANCO SANTANDER (MEXxico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

8353236
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745

0920835323613791745001

PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
HOJA 2 DE 3

FECHA

11-SEP-2020
14-SEP-2020

18-SEP-2020

18-SEP-2020

21-SEP-2020
23-SEP-2020

23-SEP-2020

24-SEP-2020

24-SEP-2020

24-SEP-2020

FOLIO

0000000
6996401

6793623

6793621

5021204
5491797

5491799

6312034

6312033

6312035

DESCRIPCION
REF 3071000
CONCEPTO 3071000162196

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE F3037 PENSION SEPTIEMBRE

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:40

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE HDI SEGUROS (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2020091440014 BET0000469964010
REF 6996401

CONCEPTO 820465002690053017

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:42

ENVIADO A B Ico, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE JUAN CARLOS GONZALEZ MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2020091840014 BET0000467936230
REF 6793623

CONCEPTO F1056 MTTO VERSA JJZ 2454

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:42

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA

AL CLIENTE Ind de refrescos S de RL de CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 2020091840014 BET0000467936210
REF 3071000

CONCEPTO 3071000162196

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 00010330063643420098

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:23

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092340014 BET0000454917970
REF 5491797

CONCEPTO RIO SEDAN JPS 1288

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:23

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092340014 BET0000454917990
REF 5491799

CONCEPTO KIA SORENTO JPS 1286

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:27

ENVIADO A HSBC

A LA CUENTA

AL CLIENTE Ind de refrescos S de RL de CV él)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIO
CLAVE DE RASTREQ 2020092440014 BET0000463120340
REF 3071000

CONCEPTO 3071000162196

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:27

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

A LA CUENTA

AL CLIENTE ALDO FABIAN ORTEGA FLORES %1%

{1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092440014 BET0000463120330
REF 6312033

CONCEPTO ALMACENAMIENTO PAG WEB GOB ABIERTO
PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:27

DEPOSITOS RETIROS

7,700.00
80,793.06

4,174.00

270.00

41,083.07
2,370.00

1,500.00

459,00

3,190.00

28,965.86

SALDO

1,490,216.63
1,409,423.57

1,405,249,57

1,404,979.57

1,363,896.50
1,361,526.50

1,360,026.50

1,359,567.50

1,356,377.50

1,327,411.64

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO, 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P, 01219, CIUDAD DE MEXICO
AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

R.F.C. BSM970519DU8

SU CONFORMIDAD.

Proteja su informacién suscribiéndo a
Paperless, su estado de cuenta por correo
electrénico, en cualquiera de nuestras
sucursales Santander.

)




8353236
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

& Santander

BANCO SANTANDER (MEXxico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

FECHA FOLI0O  DESCRIPCION
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HDI SEGUROS él&
él& DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
LAVE DE RASTREO 2020092440014 BET0000463120350
REF 6312035
CONCEPTO 680465000137778913

TOTAL

DEPOSITOS RETIROS SALDO

4,764,024, 44
DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER

4,221,975.40 1,327,411.64

INVERSION CRECIENTE 66-50560589-3

FECHA FOLIO  DESCRIPC DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AG0-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
TOTAL 0.00 0.00 0.00
INFORMACION FISCAL
UUID DEL TIMBRADO NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
DFCLDF4B-F226-4439-BB3F-DADGEBF5CIES 00001000000403943330 00001000000404598147

FOLIO INTERNO @

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65505605893

2020-10-03T18:43:05

2020-10-03T18:42:51

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CLp9SqPZhGVgqrk2K1n1B/06CjFVcZ1vaVQcOdY+4mKXHAAKFB j3GxNEy2wX1//1Tqz20B12dnf Tks4exbAeUSbOB/Cmf AvKf iXaR jpAAAYpvObg32M00438CGSmLpYw7 fLaoPEhNAWS JB4Mb
uYDoYBtYUNCQ5u/PJPMt4rMpaNLUFaSqTcTt25801rk908HKSPE JR2WXI iUzpc XVKTwKamGJIL z45+PTPHGrDRHE 7L P8uzn6GTyYV17Qf eq8BGYBpW+az7WWBoVQVKToB1MvT44QbEQ irJ25BX

4rCzJ6ak4yX7x6T jbXCMrTepUrQPvvnj7Fo15hADAL4rE+7TaNWA==
SELLO DIGITAL DEL SAT

KMzJueIYakNbkSwLeor712MgXVxrEgNK3mlvtRpDt3VKm2 INZ4gojPv0QmbK/k1Y//EBBES170HIZbEF05eQ2/CkF32jQR1ELp/Y gX16wj+mS9xmRkRo3xXP+PG+vFRZkDz/RvLXqHR3k 11+0
MaJQghekXBt1PUsQ15X+0hcLGaD2JLUOV43Vo02nmY2Qy0+gl 4cfabVhdFpl+1DoMrm5N50vD IMZ9R8r4ZoEEUvOHU37UCKXCv3DXX2LoPYV4R039V 19V3ZoPHNDY5HUANZVvBgyw7 ppOwyy6

d5FEFbv/MoSA1+Ske3 jhOWQhNs4ms IMF1J2ERPNZE06zzJyHUy1Q==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

I11,11DFC1DF4B-F226-4439-BB3F-DADGEBF5CIES [2020-10-03T18:43:051CLpISqPZbGYgqrk2K1n1B/06C jFVeZ 1vaVacOdY+4mKXHAAKFB j3GxN6y2wX1//1Tqz20B12dmf ksdexb
AeUSbOB/CmfAvKf iXaR jpAAAYpvObg32M00438CGSmLpYw7 fLaoPEhNn4WS JB4MbuYDoYBtYUNCQS5u /P JPMt 4rMpaNLUFaSqTcTt2S801rk908HKSPE JR2Wx9 1UzpeXVKTwKamGdL z45+PTPHG
DRHE7LP8uzm6GTYYV17Qf eq8BGYBpW+az7WWBoVQVKToB1MvT44QbEQirJ25BX4rCzJ6ak4yX7x6T jbXCMrTepUrQPvynj7Fo15hAOAT 4rE+7TaNWA==10000100000040459814711

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO- ABONO fsa CTA VIRT=  CUENTA VIRTUAL
ANUL- ANULACIO = DEBITO
ANT= ANTICIPO DEP= DEPOSITO
ANTICIP= ANTICIPADO DEV= DEVOLUCION (ES)
ASEG= ASEGURAMIENTO DISP= DISPOSICION
AUT= AUTOMATICO DOMIC= DOMICILIACION
AUTO= AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVO
BME= NUMERO DE’CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION ELEC- ELECTRONICO (A)
BONI= BONIFICACION EQUIV= EQUIVALEHTE
= CON ESQ= ESQUE
C/U= CADA UNOUXA FACT= FACTURACION
C.A.T.=  COSTO ANUAL TOTAL FEC= FECHA
C.E.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED= FEDERAL (ES
CAJ= CAJERO 6.A.T,= GANANCIA ANUAL TOTAL
CANC= CANCELA I N IMPTO= IHPUESTO (S)
CAP= CAPITAL INI=
CDMX= CIUDAD DE MEXICO INT / INTS= IHTERES
CERTIF=  CERTIFICADO IHTAL- INTERNAC ON L
CG0= CARGO INV= INVERSION
CH= CHEQUE (S, RA) LCI= LINEA DE CREDITO INMEDIATA
COB= COBRO LIQ= LIQUIDA
COM-= COMISION Loc= LINEA DE COB
CR= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
CRED= CREDITO MORA= MORATORIO

CTA= CUENTA (S) N. OP= NUMERO DE SPERACIOH (ES)

(%]
-}
m
—
"

PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION

NUMERO
NOMINA
ORDEN

POR

PAGARE (S)
PERI0DO
PAGO

PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDINIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO
SALDO

SEGURO (S)

SERVICIS
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL

TASA

TARJETA é 2

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA fsa

VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

BANCO SANTANDER (MEXxico), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRuPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
0920835323613791745001 HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA 0 LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/0
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 0
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV, VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P, 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREQ ELECTRONICO ueac@santander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef 0 A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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